

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie**".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Gmina Miasto Włocławek
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	32) przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Fundacja Caietanus, Forma prawna: Fundacja, Numer Krs: 0000495898, Kod pocztowy: 87-800, Poczta: Włocławek, Miejscowość: Włocławek, Ulica: Kaliska, Numer posesji: 99, Województwo: kujawsko-pomorskie, Powiat: włocławski, Gmina: Włocławek, Strona www: www.fundacjacaietanus.pl , Adres e-mail: fundacja@fundacjacaietanus.pl , Numer telefonu: 501531062,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Międzypokoleniowe grudniowe warsztaty			
2. Termin realizacji zadania ²⁾	Data rozpoczęcia	10.12.2022	Data zakończenia	31.12.2022

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

"Międzypokoleniowe grudniowe warsztaty " to cykl warsztatowych spotkań, którego celem jest wzmocnienie więzi i relacji międzyludzkich jako czynnika działającego przeciw uzależnieniom. Spotkania przeprowadzone będą w grudniu 2022r. Działania skierowane są do grup zagrożonych wykluczeniem społecznym oraz uzależnieniami, szczególnie od alkoholu, środków psychoaktywnych, i innych, podczas których uczestnicy będą przygotowywać elementy związane ze zbliżającymi się świętami. W zajęciach warsztatowych weźmie grupa chętnych: dzieci, młodzież, dorośli, uczestnicy z Klubu Kajetan, ok30os, w tym z niepełnosprawnościami (w zależności od ilości zgłoszeń) którzy będą wykonywać:

- świece zapachowe w ramach aromaterapii;
- zawieszki dekoracyjne i przybrania z naturalnych elementów roślinnych;

W czasie poszczególnych spotkań uczestnicy będą się integrować, wzajemnie sobie pomagać a przede wszystkim wspólnie spędzony czas będzie wolny od uzależnień. Będą one dawały możliwość wytchnienia, relaksu a jednocześnie budował równowagę psychiczną, podnosił poczucie własnej wartości. Ponadto w czasie warsztatów będą wykorzystywane naturalne i tradycyjne elementy, które będą nawiązywały do dawnych zwyczajów. Podczas zajęć uczestnicy będą mogli oderwać się od otaczających problemów, wzmocnić więzi i relacje międzyludzkie. W czasie spotkań będzie czas na rozmowy na temat, jak kiedyś wykonywano tego typu rzeczy, wspominać dawne zwyczaje i dzielić się wspomnieniami. Prowadzący warsztaty będą stosować naturalne elementy, aby uatrakcyjnić zajęcia. Spotkania będą prowadzone min. przez osoby mające doświadczenie w prowadzeniu zajęć z rękodzielnictwa, hortiterapii. Na zakończenie odbędzie się wspólna prezentacja prac oraz poczęstunek i wręczenie nagród dla uczestników za najefektniej wykonaną pracę.

Miejsce realizacji

Siedziba Fundacji "Klub Kajetan, ul. Zachodnia 100 we Włocławku

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Warsztat z przygotowania świec zapachowych, zawieszek dekoracyjnych i przybrań z naturalnych elementów roślinnych;	4 spotkania	listy obecności uczestników, zdjęcia
Prezentacja prac i wręczenie nagród za najefektniej wykonaną pracę.	1 spotkanie	lista obecności uczestników, zdjęcia

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Nasza organizacja stara się zaspokajać potrzeby związane z aktywizowaniem i integrowaniem środowiska lokalnego. Od początku istnienia naszej organizacji w 2014r, otrzymaliśmy kilka grantów, w tym grant z Fundacji „ANWIL dla Włocławka” pt. „Warto zdobyć ciekawy zawód”, którego celem było podwyższanie świadomości edukacyjnej młodych mieszkańców Włocławka z niepełnosprawnościami. Wzięło w nim udział ponad 90 uczniów. Realizowany był on we współpracy z Zespołem Szkół Nr 3 we Włocławku. Zrealizowaliśmy projekt pn. „Klub Terapeutyczny Kajetan”, gdzie angażowane były dzieci i młodzież z Świetlicy „Zefir” MOPR Włocławek, mamy z małymi dziećmi. W tym projekcie były prowadzone nowatorskie zajęcia z hortiterapii, które popularyzujemy i przyczyniliśmy się do powstania ogródka terapeutycznego i wprowadzenia tego typu zajęć w szkole specjalnej we Włocławku. W wakacje co roku są realizowane półkolonie min. w partnerstwie z MOPR Włocławek i Nadleśnictwem Włocławek projekty finansowane z Fundacji „ANWIL dla Włocławka” na półkolonie dla dzieci i młodzieży z Włocławka, w których na przestrzeni kilku lat wzięło udział ponad 200 dzieci. Współpracujemy z wieloma instytucjami, by pozyskiwać środki na cele statutowe Fundacji. Planujemy stopniowo rozszerzać obszary naszych działań. Pod koniec 2016

r zrealizowaliśmy następujące projekty: „Targi Zdrowia – II edycja, projekt profilaktyczny dla dziewcząt i kobiet w ciąży, oraz klub filmowy „Kajtek”. Wdrażaliśmy projekt edukacyjny, finansowany z Fundacji „ANWIL dla Włocławka” „Kuchenne doświadczenia”, „Słodko – gorzki smak matematyki”, „Edukacja i terapia” oraz „Święto Niepodległości a tradycje kujawskie”, w których brały grupy uczniów z Zespołu Szkół Nr 3, gimnazjaliści, grupy streetworkerów oraz seniorów. W ramach w/w projektów angażowane jest lokalne środowisko: dzieci i ich rodzice, młodzież, osoby 50+, wolontariusze, instytucje takie jak Spółdzielnia Mieszkaniowa „Południe”, PUP, MOPR Włocławek, Zakład Pracy RUN Chłodnia, Tesco, Zespół Szkół Nr 3, Stowarzyszenia, lokalne media oraz mieszkańcy miasta Włocławek. Najwartościowszym naszym projektem, z którego czerpiemy motywację do rozwijania się w tym kierunku działań, jak również przyczynił się do napisania tego projektu, jest „Klub Kajetan”. Jest to projekt z profilaktyki zdrowia i uzależnień z formą popołudniowych zajęć świetlicowych dla dorosłych osób z niepełnosprawnością znaczną i głęboką, finansowany ze środków z Gminy Miasto Włocławek. Dzięki niemu wsparcie otrzymuje grupa niepełnosprawnych ze trudnymi przypadkami i niepełnosprawnościami. Prowadzimy działania profilaktyczne na rzecz różnych grup społecznych, w tym niepełnosprawnych. Prowadzenie Klubu Kajetan zyskało uznanie kapituły w 2020r otrzymaliśmy nagrodę Marszałka Woj. Kujawsko - Pomorskiego - "Rodzinki z pozarządówek". Dotychczasowe działania Fundacji Caietanus wcześniej

przed wynajęciem lokalu, odbywały się w różnych miejscach, w terenie, w użyczonych salach np. w parafii św Stanisława w Włocławku, w Zespole Szkół nr3 we Włocławku, czy w COP we Włocławku. Wynajęty lokal, jest parterowy, posiada kilka pomieszczeń o różnej wielkości, w których można prowadzić zajęcia grupowe i indywidualne. Ponadto wynajęta nieruchomość posiada duży ogród, gdzie można prowadzić zajęcia ruchowe, sportowe, rekreacyjne, zajęcia ze zwierzętami oraz z hortiterapii. Daje możliwość relaksu wśród przyrody w bliskości lasu. Dzięki temu nasza Fundacja posiada niezależność w prowadzeniu działalności, a przede wszystkim stan ten daje możliwość jej poszerzenia. Po zniesieniu obostrzeń i przyjęciu szczepień, grupa seniorów wznowiła spotkania, które z czasem zostały wznowione dla większej ilości osób. Grupa seniorów spotyka się w naszej świetlicy, gdzie są prowadzone różnego rodzaju zajęcia: terapeutyczne, integracyjne itp. Od roku 2019 jesteśmy organizacją OPP. Fundatorzy posiadają doświadczenie w pozyskiwaniu środków i realizacji projektów z różnych źródeł, w tym ze środków unijnych

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Fundacja realizowała przedsięwzięcia na rzecz osób wykluczonych społecznie, zagrożonych uzależnieniami, dzieci, młodzieży, dorosłych, min w poprzednim roku w projekcie pn. "Punkt informacyjny przy sośnie", gdzie udzielano informacji na temat możliwości uzyskania pomocy dla osób borykających się z uzależnieniem. Dla grupy starszych realizowaliśmy projekty pn. „Aktywnie z pasją” którego celem było podniesienie aktywności grupy osób 50+ z Firmy RUN Chłodnia, ich rodzin, znajomych, mieszkańców osiedla Zazamcze, Klubu Seniora i innych z miasta Włocławka poprzez udział w cyklicznych zajęciach; projekty z zakresu ochrony i promocji zdrowia pn. „Zdrowo i aktywnie” , "Bądź aktywny" dofinansowane ze środków Gminy Miasto Włocławek. Realizowano projekt dla dzieci i młodzieży za zakresu profilaktyki pn. " Nie piję - jestem w ciąży" polegający na przeprowadzeniu działań uświadamiających młode kobiety planujące dzieci i będące w czasie ciąży o negatywnym wpływie alkoholu na dziecko oraz zachęceniu do całkowitej abstynencji w ciąży. Od 2020 r w wynajętym lokalu, prowadzone są nasze działania w popołudniowej świetlicy, gdzie zajęcia odbywają się 5 razy w tygodniu, w dni robocze, oraz w soboty. Działania w ramach projektu "Klubu Kajetan" wspierają rodziców i ich dorosłe dzieci z niepełnosprawnościami, szczególnie tych z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu znacznym i głębokim, którzy nie odnaleźli się w WTZ, ŚDDP czy ZAZ, a przez to są oni obciążeni całodobową opieką, różnymi problemami dnia codziennego. Nieustanna opieka, brak czasu, wytchnienia przyczynia się często do sięgania po alkohol, używki, pojawienie się przemocy, agresji lub stanów depresyjnych. Rodzice otrzymują wsparcie psychologiczne, wytchnienie, odpoczynek, oderwanie się od codzienności. Natomiast dorosłym dzieciom możliwości wyjścia z domu. W nasze działania angażujemy wielu wysokiej klasy specjalistów, z przygotowaniem pedagogicznym, specjalistycznym, z dużym doświadczeniem w prowadzeniu terapii, w pracy z różnymi grupami ludności. Posiadanie wynajętego lokalu zdecydowanie poprawiło funkcjonowanie naszej instytucji i realizację wielu przedsięwzięć na rzecz lokalnej społeczności, szczególnie dla grup zagrożonych wykluczeniem społecznym.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Kadra zatrudniona do prowadzenia zajęć to nauczyciele specjaliści, pracujący z osobami z niepełnosprawnościami w szkole specjalnej w ZS nr3 we Włocławku oraz osoby współpracujące z Fundacją.

Wolontariusze będą zaangażowani do pomocy podczas warsztatów.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Spotkania warsztatowe - prowadzący 16 godz x 85zł; wynagrodzenie (3osoby)	1 360,00		

2.	Zakup na spotkania warsztatowe materiały z świec, elem. dekoracyjne, szkło inne materiały: włóczka, nici, kleje, filc, parafina, folie, farby, produkty spożywcze, materiały dekoracyjne, barwniki, olejki eteryczne, materiały roślinne, rośliny, elementy metalowe itp faktury/rachunki	2 800,00		
3.	nagrody dla uczestników spotkań warsztatowych za najefektowniejsze prace; faktury	500,00		
4.	poczęstunek dla uczestników podczas spotkań; faktury	340,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		5 000,00	5 000,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
.....
.....
FUNDACJA GAJETANUS
ul. Kaliska 99, 87-800 Włocławek
NIP 8883119524, Regon 341551575

.....
.....
PREZES ZARZADU
Maria Krasucha

.....
(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data... 09.10.2022

Załączniki:

1. aktualny (zgodny ze stanem faktycznym) odpis potwierdzający wpis do właściwej ewidencji lub rejestru dotyczący statusu prawnego podmiotu i prowadzonej przez niego działalności, wydruk z internetu aktualnego odpisu KRS nie musi być opatrzony żadnymi pieczęciami oraz podpisami; w przypadku oferentów wpisanych do ewidencji prowadzonej przez Prezydenta Miasta Włocławek, dopuszcza się złożenie oświadczenia oferenta zawierające: nazwę rejestru (np. ewidencja Prezydenta Miasta Włocławek), numer pozycji pod jaką podmiot został wpisany, imienny wykaz osób uprawnionych do reprezentowania oferenta i zaciągania zobowiązań (skład zarządu), sposób reprezentowania organizacji zgodny z zapisem statutowym; *(obligatoryjny - złożony elektronicznie)*
2. aktualny statut lub inny dokument zawierający zakres działalności podmiotu oraz wskazujący organy uprawnione do reprezentacji; *(obligatoryjny - złożony elektronicznie)*
3. pełnomocnictwa i upoważnienia do składania oświadczeń woli i zawierania umów; *(fakultatywny)*
4. aktualny dokument potwierdzający posiadanie rachunku bankowego (kopia umowy rachunku bankowego lub zaświadczenie z banku o posiadaniu konta bankowego lub aktualny komputerowy wyciąg z rachunku bankowego); *(obligatoryjny - złożony elektronicznie)*
5. umowę partnerską lub oświadczenie partnera w przypadku projektów z udziałem partnera. *(fakultatywny)*

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.